In festo dominice Resurrectionis ad vōs
sup ps. antiphō.

Ihesu Christe alleluia
alleluia alleluia

Alleluia alle luia alle luia alleluia.

Cap. Si cōsurrexisti. R.
Angelus dñi locut. Vn. Ad
mā ag. V. Eclūge glia mea
alla. Esur gā dilucō al. **Ad mgt.**

Uesper

autē sabbati que lūcescat in prima sab

bati venit maria magdalena et alte

ra maria vide re sepulchru alleluia.

Dio. Deus qui hāc sanctissimā nocte.
Sancto. Post cōpletō de b̄fa vir
Gouac. ginc usq; ad ast. dō. a. **R**
gina celi leta **Alle lu ia.** Quia
quē meruisti por ta **Alle lu ia.** Resurrexit sicut dixit
alle lu ia. **D**ia p no bis de u al
le **H**il ledū
V. Sante di genitū
go maria alla. Quia sur
mat filius tuus alla. **D**io.
Gra
lu ia. **I**nuitatorū. **H**il ledū
ia al ledū ia. **A**lle

Ýn? Telucas auctor.
In pmo
 lu ia. p. Venu te. noct. an.
Ale luia alleluia al lelu ia alle luia
 alleluia alleluia alleluia al le luia.
 ps. Huius vir. p. Quare frumu.
 p. Cū iuocari. p. Dñe do. p. Sal
 vū me fac. p. Colerua. v. In re
 surrectione tua xpe alla. **Rp** **M** an
 Euonae. Celū et tra letant alla.
 a magdalena et al terra mari
 a ibant dilucido ad monumē tu
 et dicit illis ange luis quē queri tis
 nō est hic surrexit sicut

Sicut erat et sic erit. Ite. Ite
Ite omnes in galilaeam. Precedet vos in galilaeam.
Ite iam ibi cum videbitis alldiuia alicuius
vilem. Ite in iudeam. Ite in iudeam. Ite in iudeam.
Cunctis dicate discipulis eis ius et peccatum.
Pro quia surrexit dominus noster. Ite in iudeam.
Prece. **S**icut uirginis ihesus dominus
noster stet et stans in me dicit o discipulo
pulo cum suo cum ondi

fuit pax vobis alle lu ia
Gau si sunt disapu li vi so
 domi no al le
 lu ia. **v**urre sit do
 minus de sepul chro qui p nobis pe
 pen dit in li gno. **Gau.** **R**
Uirtute ma gna credibant
 apo sto li Testimoni u re

Surreximus
surrectio nis ihesu cri sti domi
ni no stri alle lu ia alle lu ia.
Reple ti quidē spiritu sancto
loquibāt verbū dñi cū fidu a
a. Testi. **R** **Q**ui susce
sur genis ex mortu is iā non
mon tur mors illi ultra nō do
minabitur. **Q**d e nī mortuus est

sicut. sicut. p. o. n. b. s. l. o. n.
 peccato mortuus ē se mel qd au
 tem vinit vi uit de o alle
 lu ia. **M**ortuus 3.
 est mū ppter deli cta nostra et resur
 erit ppter iustificati onē no strā.
In u. noct.
Qd. anti. **A**lleluia alleluia alle
 luia alleluia alleluia alleluia alleluia
Et. Et. Et. **p. Dñi est tec. vs Dñs illūma. p. Eral
 tabo. p. Stūs qui intellig. p. Notus ī
 uide. p. Dñe d's salutis. v. Surrexit
 dominus vere alleluia. **R. qn.****